
ZARZĄDZENIE NR 32/2013
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 13 maja 2013 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2013 rok

Na podstawie   art. 235, art. 236, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2009 
r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.1)) oraz § 14 pkt 6 Uchwały Nr XXXI/238/2012 Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 28 grudnia 2012r. upoważniającej Burmistrza Miasta – Gminy Stryków do przenoszenia wydatków 
bieżących w działach, zarządza się , co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2013 r. polegających na zwiększeniu 
dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę 92.881,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2013 r. polegających na zwiększeniu 
wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę 92.881,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2013 r. polegających na przesunięciu 
wydatków bieżących w grupach w ramach rozdziału zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 
152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, 
Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012 r. poz. 1456 i 1530 i 1548.

Id: 34619602-D954-4FCD-80F9-6DE63E0C2685. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 32/2013 

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków 

z dnia 13 maja 2013 r. 

ZMIANA BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852   Pomoc społeczna 912 989,00 0,00 92 881,00 1 005 870,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 175 635,00 0,00 0,00 175 635,00

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 90 239,00 0,00 92 881,00 183 120,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 89 739,00 0,00 92 881,00 182 620,00

bieżące razem: 48 574 
339,05 0,00 92 881,00 48 667 

220,05

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 257 478,05 0,00 0,00 257 478,05

majątkowe

majątkowe razem: 2 885 704,00 0,00 0,00 2 885 704,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

Ogółem: 51 460 
043,05 0,00 92 881,00 51 552 

924,05

Id: 34619602-D954-4FCD-80F9-6DE63E0C2685. Podpisany Strona 1



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 757 478,05 0,00 0,00 757 478,05

Id: 34619602-D954-4FCD-80F9-6DE63E0C2685. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 32/2013 

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków 

z dnia 13 maja 2013 r. 

ZMIANA BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków  - zadania własne 

Z tego

z tego:z tego: 
w tym: 

z tego: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 3178936 3178936 2118592 1330007 788585 0 864103,78 196240,22 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2200 -2200 -2200 0 -2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 95081 95081 2200 2200 0 0 92881 0 0 0 0 0 0 0
852  Pomoc społeczna 

po zmianach 3271817 3271817 2118592 1332207 786385 0 956984,78 196240,22 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 63554 63554 63554 43284 20270 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2200 -2200 -2200 0 -2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2200 2200 2200 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 85205 

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 

po zmianach 63554 63554 63554 45484 18070 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 915239 915239 540500 0 540500 0 354133,78 20605,22 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 92881 92881 0 0 0 0 92881 0 0 0 0 0 0 0
 85214 

Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

po zmianach 1008120 1008120 540500 0 540500 0 447014,78 20605,22 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 55765774,75 39574322,68 32240982,19 16585415 15655567,19 4360356,73 1760148,78 362834,98 0 850000 16191452,07 16191452,07 1200000 0

zmniejszenie -2200 -2200 -2200 0 -2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 95081 95081 2200 2200 0 0 92881 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 55858655,75 39667203,68 32240982,19 16587615 15653367,19 4360356,73 1853029,78 362834,98 0 850000 16191452,07 16191452,07 1200000 0

Id: 34619602-D954-4FCD-80F9-6DE63E0C2685. Podpisany Strona 1




